UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 281/PGD&ĐT-CMTHCS

V/v tham dự Hội nghị tập huấn Bồi dưỡng cho

CBQL trường trung học kĩ năng quản trị

nhà trường hướng đến dạy học phát triển

năng lực, đổi mới chương trình SGK.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Yên, ngày 29 tháng 5 năm 2020

            Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn thị xã.

Thực hiện Công văn số 1322/SGDĐT-GDTrH ngày 28/5/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Về việc tổ chức Hội nghị tập huấn Bồi dưỡng cho CBQL trường

trung học kĩ năng quản trị nhà trường hướng đến dạy học phát triển năng lực, đổi

mới chương trình sách giáo khoa, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập cán bộ tham

dự Hội nghị như sau:

1. Nội dung:

Bồi dưỡng CBQL trường trung học về năng lực quản trị trường học, phương

pháp, kỹ  thuật dạy học phát triển năng lực ở trường phổ thông; Đổi mới chương

trình sách giáo khoa phổ thông.

2. Thành phần tham dự Hội nghị:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đ/c Nguyễn Thị Thủy, Phó Trưởng phòng.

- Hiệu trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng phụ trách trường có cấp THCS.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 02 ngày, từ 8h00 ngày 18/6 đến hết ngày 19/6/2020.

- Địa điểm:

+ Học viên học tại Khách sạn Hạ Long Plaza, số 3 đường Hạ Long, phường

Bãi Cháy, TP Hạ Long.

+ Học viên nghỉ tại Khách sạn Bạch Đằng, số 2 đường Hạ Long, phường Bãi

Cháy, TP Hạ Long.

(Ban tổ chức đón tiếp học viên ở xa (trên 25 km) từ 14h ngày 17/6/2020)

4. Kinh phí:

- Dự  án THPT2 bố trí phòng nghỉ, hỗ trợ tiền ăn, tài liệu, văn phòng phẩm

cho học viên trong ngày bồi dưỡng trực tiếp theo quy định hiện hành.

- Các đơn vị chi trả kinh phí đi lại, công tác phí và các khoản khác (nếu có)

theo quy định hiện hành.

5. Yêu cầu

- CBQL được cử đi tập huấn mang theo máy tính có thể kết nối mạng internet.

- Nhập đầy đủ thông tin vào biểu mẫu tại địa chỉ: https://bit.ly/taphuancbql2020

trước ngày 04/6/2020.
Nơi nhận:

       - Trưởng phòng (b/c);

 - Như trên (t/h);

 - Lưu: VT (1).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thủy

https://bit.ly/taphuancbql2020

		2020-06-01T15:11:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-01T16:09:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!